PORÍO FERRÊIRA

INDICAÇAO N' 231/2023

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar a instalação de placas de identificação por

todo o Parque do Amanhã.

Plenário Syrio Ignátios, 07 de março de 2023.

Étcio da

ENTE D Ão ORDINÁRIALEITURA NC EXPEDI

REALIZAOA El:!

OESPACH'.)

ORESi

"SE
20 SEC

?
AR

Av. Eng. Nicolau de Verguelro Foriaz, 1068 - Fone (19) 3581'1022
CEP 13660405 - Porto Fensira - SP

e- m a i t : ca m e re po ft ote rre i n@c e m a n Po,7of a n e i ra. s p. g ov' b r

./'

NTE

RE

cÂunna MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.169i0001-24

CAM,ARA MUI{ICIPAL OE PORTO FERREIRÁ

----'-"4